
4�JSIGN 

Akce: Univerzita Palackého v Olomouci - posluchárny 3.101, 3.102, 3.103 

Věc: Nabídka na zpracování projektové dokumentace AV techniky 
(upgrade vybavení stávající AV technologie) 

Adresa realizace: budova TU LF UP Hněvotínská 3, Olomouc 

Rozsah zpracování: OPS - dokumentace provedení stavby AV techniky 

Nabídka byla zpracována na základě předchozích jednání  a zaslaných podkladů. 

Řešené prostory: 

Posluchárna 3.101, 3.102, 3.103: 
Upgrade vybavení stávající AV technologie s ohledem na digitalizaci interface techniky, audio 
technologie a možnosti streamování + videokonferenčních přenosů s ohledem na požadavky doby. 
Předpoklad nutnosti využití části stávající AV kabeláže s ohledem na špatně přístupné kabelové 
trasy mezi posluchárnami a centrálním AV rackem. 

Předpokládané AV vybavení: 
Integrace nových datových projektorů, 
nové datové projektory s laeserovou technologií pro boční projekce, 
využití stávajících pláten, 
nové elektroakustické ozvučení (reproduktory, mikrofony, matice, zesilovače, atd., 
nové videokonferenční sety s kamerami (popřípadě příprava pro připojení SW 
videokonferenčních zařízení), 
bezdrátové sdílení obsahu, 
nová přípojná místa ve stole, 
nový řídicí systém pro ovládání AV techniky, 
nová interface technologie (maticové přepínače, převodníky, atd.). 
nové možnost streamování přednášek. 

Rozsah zpracování projektu: 

Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS) (2x listinné paré, 1 x digitálně) 
zakreslení zařízení, včetně kabelových tras, v měřítku do stavebního půdorysu - revize AV 
výkresů, 
nová schémata zapojení, 
kabelová kniha využití stávající a nové AV kabeláže 
technická zpráva, 
výkaz výměr oceněný a neoceněný s technickými specifikacemi zařízení pro tendr. 

Cena projekčních prací profese AV technika 

DPS: 84 000,- Kč bez DPH 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 

Pražská 63, Praha 10, PSČ: 102 00 
IČ: 07303289 
DIČ: CZ07303289 

., 

AVIXA 
M€.'!i1Ge 



49JSIGN 

Poznámky: 
1) Součástí nabídky není projekt silno a slaboproudu. Předpokládá se využití stávajících 

zásuvek a kabelových tras. 
2) V rámci nabídnuté ceny se uvažuje s koordinačními schůzkami skrze videokonferenční 

hovory, případná osobní účast, nebo účast na kontrolních dnech není součástí nabídnuté 
ceny. 

3) Každé další paré oproti nabídnutému počtu bude zpoplatněno částkou 1000,- Kč bez DPH. 

Požadované podklady: aktuální stavební dokumentace ve formátu .dwg, (půdorysy, řezy), 
požární zpráva objektu 

Nabídku zpracoval: 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 
Pražská 63 
102 00, Praha 1 O 
tel. 

V Praze dne: 22.9. 2021 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 

Pražská 63, Praha 10, PSČ: 102 00 
IČ:07303289 
DIČ: CZ07303289 AVIXA 

Menbe 




